
 

                        
                       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                   Κέρκυρα:  28-07-2017 
               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                                                                                                            Αρ. Πρωτ.: 3910                                                                                             
                          ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
      ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
                ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα,                                                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πληροφορίες: Αυλωνίτης Σπυρίδων 
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 114) 
Φαξ:  26610 48135 
Ιστοσελίδα:  http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:  mail@ionion.pde.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» 
(Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 παρ.13 του Ν.3467/2006 (ΦΕΚ128/τ.Α΄/21-06-2006) με 
θέμα: «Επιλογή στελεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων διοίκησης και εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις». 

3. Το Νόμο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.». 

4. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 627Τ4653ΠΣ-ΑΦΗ



αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Το Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/Α/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 
7. Την αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ., με την  οποία διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί 

Διευθυντές Εκπαίδευσης. 
8. Το Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/30-05-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 
9. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Καθορισμός της Διαδικασίας υποβολής 

αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης Δ/ντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 
10. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σ. Μ. Α/θμιας ΚΑΙ Β/θμιας Εκπ/σης και Εργαστηριακά Κέντρα». 
11. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σ. Μ. Α/θμιας ΚΑΙ Β/θμιας Εκπ/σης και Εργαστηριακά Κέντρα». 
12. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σ. Μ. Α/θμιας ΚΑΙ Β/θμιας Εκπ/σης και Εργαστηριακά Κέντρα». 
13. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-07-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σ. Μ. Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και Εργαστηριακών Κέντρων». 
14. Την υπ’ αρ. 23/24-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης ΠΥΣΠΕ Ζακύνθου, με την 

οποία καταρτίστηκαν οι τελικοί πίνακες υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων, όπως αυτοί αναμορφώθηκαν μετά την 
εκδίκαση των σχετικών ενστάσεων. 

15. Το υπ’ αριθμ. 1961/24-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου. 
16. Την υπ’ αρ. 3852/24-07-2017 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων με θέμα 

«Κύρωση τελικού αξιολογικού πινάκα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ζακύνθου».  

17. Το υπ’ αριθμ. 2001/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου. 
 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 627Τ4653ΠΣ-ΑΦΗ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ.Π.Ε. Ζακύνθου,  σύμφωνα με τον 

κυρωμένο πίνακα ως εξής: 

Πίνακας Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ.Π.Ε. Ζακύνθου 
 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡ. ΤΟΠΟΘ. 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 563423 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 12/Θ Δ.Σ. 1ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 25,26 12/Θ Δ.Σ. 1ο ΚΑΜΠΟΥ 

2 575389 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 12/Θ Δ.Σ. 3ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 24,87 12/Θ Δ.Σ. 3ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 550983 ΚΛΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 24,30 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

4 589974 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΣ-

ΝΙΕΤΟΣ 
ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 12/Θ Δ.Σ. 1ο ΚΑΜΠΟΥ 23,61 12/Θ Δ.Σ. 1ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

5 589968 ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 12/Θ Δ.Σ. 3ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 23,25 12/Θ Δ.Σ. 4ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

6 554937 ΒΑΛΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 12/Θ Δ.Σ. 6ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 22,80 12/Θ Δ.Σ. 6ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

7 555702 ΠΗΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 10/Θ Δ.Σ. 3ο ΡΙΖΑΣ 21,57 10/Θ Δ.Σ. 3ο ΡΙΖΑΣ 

8 577714 ΑΜΠΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ16.01 12/Θ Δ.Σ. 1ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 21,14 12/Θ Δ.Σ. 2ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

9 574158 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 6/Θ Δ.Σ. 2ο ΡΙΖΑΣ 20,90 
            6/Θ Δ.Σ. 1ο ΡΙΖΑΣ 

10 600990 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 12/Θ Δ.Σ. 4ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 20,74 6/Θ Δ.Σ. 2ο ΡΙΖΑΣ 

11 551350 ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 6/Θ Δ.Σ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ 20,64 6/Θ Δ.Σ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ 

12 554872 ΑΝΔΡΕΩΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 6/Θ Δ.Σ. ΛΙΘΑΚΙΑΣ 20,50 6/Θ Δ.Σ. ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

13 552882 ΛΙΒΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 12/Θ Δ.Σ. 4ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 20,24 6/Θ Δ.Σ. 5ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΑΔΑ: 627Τ4653ΠΣ-ΑΦΗ



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

14 567183 ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 12/Θ Δ.Σ. 6ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 20,14 6/Θ Δ.Σ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

15 599651 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΠΕ70 6/Θ Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 19,96         6/Θ Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 

16 586388 ΣΠΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 6/Θ Δ.Σ. ΒΟΛΙΜΩΝ 19,71 6/Θ Δ.Σ. ΒΟΛΙΜΩΝ 

17 585437 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 12/Θ Δ.Σ. 4ο ΖΑΚΥΝΘΟΥ 18,57 6/Θ Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

18 551415 ΖΗΚΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 6/Θ Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 18,07 6/Θ Δ.Σ. ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 

Οι τοποθετούμενοι εκπαιδευτικοί υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία αυτοπροσώπως στην οικεία Διεύθυνση Εκπαίδευσης, την 
Τρίτη 01/08/2017.   
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Αν. Διευθυντής Υπηρεσίας Διοικητικής 

και Οικονομικής Υποστήριξης της 
 Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 
 

ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ Ι. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: 627Τ4653ΠΣ-ΑΦΗ


		2017-07-28T10:51:31+0300


		2017-07-28T11:37:36+0300
	Athens




